ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

                      EDITAL - PSS N.º 015/2018

Homologa e divulga as inscrições de candidatos
para  realização  do  Processo  Seletivo
Simplificado para contratação de Professores de
Séries Finais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições le-
gais,

Homologa e divulga as inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos ins-
critos no Processo Seletivo Simplificado para a contratação, em caráter emergencial, de Professor
de Séries Finais nas disciplinas de Língua Inglesa, Geografia, Ciências, História, Matemática, Lín-
gua Portuguesa, Educação Artística, Educação Física, Informática e Música, conforme Edital n.º
009/2018:

Professor de Séries Finais – disciplina Língua Portuguesa:

NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º
CAMILA DA SILVA PORTELA 4088784791 06
LISIANE BRANDÃO VARGAS 7080444024 07
MAICA SOFIA PLANTHOLDT 4105401758 10
CINTIA DA SILVA FREITAS 1109485183 22
JUÇARA DE ARAUJO MAGEDANZ 1015241308 25
CARLA INES VOESE SCHONHORST 7057234267 27
PATRÍCIA MARIA FOLETTO 4112751856 37
JOANA CRISTINA BAUER 6092536397 58
LETÍCIA OLEIRO SOARES 3109410856 61
JAINE AZEVEDO OLIVEIRA 1076244266 75

Professor de Séries Finais – disciplina Geografia:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

IARA REGINA RIBEIRO KOLLING 3027654023 11
GUSTAVO ARGENTA 9097695606 14
KAMYLLA GONÇALVES FERREIRA 1131453051 67
ELENIR WEGNER DO AMARAL 1056843947 76
JULIO CESAR LANG 1100065042 77

Curso Superior em Ciências - licenciatura:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

JAQUELINE SPELLMEIER 8060766576 02
JUCIANE MIORANDO 3064883865 05
MARINA DE CONTO 4077555318 09
LAURA BARBIERI 8076906521 18
ANDRESA CASSIANE VIDAL DA SILVA 5088065627 21

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

ANGELICA BILHAR ARCE 7107869931 23
TIELE DOS SANTOS 3075570238 30
NÁDIA SEIBEL BRENTANO 7097368026 39
THAÍSE BOELTER 9095624251 41
TATIANE MEDEIROS SOUZA 7084708655 46
MAICON HENRIQUE METZELTHIN 7096788059 48
SUZI MABEL COCH MALLMANN 1060775309 49
CARLOS ALEXANDRE LUTTERBECK 1073935288 56
DAIANE SILVESTRE DA SILVA 1110961487 57
PAULA ARIANE CECHIN LUTTERBECK 1074995885 60
EBRÁILON MASETTO 4090109002 68
FRANCINE HARTMANN 5080179889 81
MARCIELI BECKER WENTZ 7085445927 86
ANA PAULA ROLIM STRÖHER 4082144397 89
ANA PAULA VEDOY AIRES 1107111955 91

Professor de Séries Finais – disciplina História:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

STÉFANI HOLLMANN 1086803441 03
SILVINEA SCHNEIDER 8022035276 04
JEAN LOPES DE OLIVEIRA 9100917062 13
MARILAN SOARES SILVA 309836116-SP 17
IVAN LUIZ DE OLIVEIRA 7059415583 35
DIULIA DA SILVA BIZARRO 2104139916 38
DAVI DESCOVI MEIRELLES 9104148292 44
JANDRA CARDOSO SEGABINAZZI 1095163844 50
NATHALIA BONI CADORE 2092965058 51
PATRICIA DA SILVA FERREIRA 9097032974 54
CAROLINE GOMES 2083803938 64
EVERLINE LUISE HEINRICHS 4096787934 70
ERNI SILVA DE SOUZA 7065601526 71
SIDNEI WOLF 9087645744 74
NILCE HAGEL RITTERBUCH 4038290708 82
NICOLE ANGÉLICA SCHNEIDER 1115173815 84
MICAELE IRENE SCHEER 1100428554 92

Professor de Séries Finais – disciplina Matemática:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

GABRIEL ALEXANDRE DORNELLES THO-

MÉ

4114460506 15

JANICE MARQUES DE AZEVEDO 5106252661 16
LIANE STAUDT 1077862033 24
AMANDA SILVA DA COSTA 1103068911 43
CARLA SINARA ALLEBRANDT WERLANG 3067651517 45
MARLEI TAIS DICKEL 2104609389 53
GIANE MARIS EIDELWEIN 4088638194 62

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

JESIANE DE FREITAS PEREIRA 15166098 - MG 66
EDUARDO RÖHSIG 2076899034 80
ASTRID MARKUS 6052291686 83
SABRINA RÜCKERT 8094436841 88

Professor de Séries Finais – disciplina Língua Inglesa:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

RAIANA JASPER 9100422949 59

Professor de Séries Finais – disciplina Educação Artística:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

ALINE GRAZIELI LANG 8100065021 32
MARIA ELAINE ROSA MARTINS 6031263897 63
CLEMILDA PETERSEN 3638378 - SC 87

 Professor de Séries Finais – disciplina Educação Física:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

FÁBIO JUNIOR MARQUES 4088246501 01
EVÉLIN ELISA ASCHEBROCK PACHECO 9076906891 08
NATÁLIA ELISA BRACKMANN 1099907865 12
ANGRA GOMES RODRIGUES 5094176111 19
CLAITON TELLES 1070370596 26
MARCEL SANTIAGO MARTINS 2091566022 28
ANDRESSA DA ROCHA PORTZ 8099768312 29
ROMULO BERGEMANN KLEPKER 1102338983 31
DANIEL SCHWARZ 9100424259 33
ALEXANDRE JOSÉ FERREIRA 322768159 - SP 34
TAILA KAROLINE DA SILVA 4098798369 36
CELSO FÉLIX VIEIRA 1676731 - MS 42
CLAUDIO ANTONIO DOS ANJOS 7070439182 52
IGOR JOEL DA COSTA FRANCISCO 4089575239 55
ISTEFAN DIEHL 1104146624 65
PRISCILLA FAZENDA DE VARGAS 1099908319 72
ROBERTA KUNZLER SCHNEIDER 4104146255 73
ALEX DE SOUZA QUEIROZ 5107112426 85

 Professor de Séries Finais – disciplina Informática:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

TEONAS VIEIRA 2113137075 94

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

 Professor de Séries Finais – disciplina História:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

MARISA RIBEIRO 2073788611 20

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

DEBORA REGINA GONÇALVES 7087847575 93

  Professor de Séries Finais – disciplina Ciências:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

NATALINA MARIA COMIN NUNES 1077422523 40
DANIELI GUTERRES 2099765031 79

  Professor de Séries Finais – disciplina Informática:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

NATALINA MARIA COMIN NUNES 1077422523 40
ALEXANDRE JOSÉ KAUFMANN 5033976407 47

  Professor de Séries Finais – disciplina Educação Artística:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

CLARISSE APARECIDA DA SILVA 2094103427 78

   Professor de Séries Finais – disciplina Língua Inglesa:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

KARIN DICKEL 3047389022 69

   Professor de Séries Finais – disciplina Música:
NOME IDENTIDADE INSCRIÇÃO N.º

GILVAN ISMAEL FERREIRA 9108168528 90

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 27 de fevereiro de 2018.

                                                                             Jonatan Brönstrup
                                                                                         Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Marlene Metz
Secretária Municipal de Administração

                                              Registrado e Publicado
              em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	EDITAL - PSS N.º 015/2018